ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70

AV. MINAS GERAIS, 301
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR

PREGÃO Nº 079/2019

Forma Eletrônica

Processo de Licitação: 128/2019

Data do Processo: 25/07/2019

ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio torna público que está alterando o Edital sob Pregão nº 079/2019,
conforme segue:

Na especificação do objeto do item 06, fica excluído “Certificações ISO 13485”.

A data de abertura passa a ser:

CADASTRO DAS PROPOSTAS: Até as 14h28m do dia 09 de agosto de 2019.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: As 14h29m do dia 09 de agosto de 2019.

DISPUTA: A partir das 14h30m do dia 09 de agosto de 2019.

LOCAL: www.bbmnetlicitacoes.com.br “Acesso Identificado no link - licitações”
AQUISIÇÃO DO EDITAL: sites: www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.cornelioprocopio.pr.gov.br
INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM (43) 43 3520-8013 – Prefeitura ou licitacaopmcp@gmail.com
* Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

As demais clausulas estão mantidas.

Cornélio Procópio, 25 de julho de 2019.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira